职教诊改〔2019〕9 号

关于举办高职院校诊改复核专家（第二期）
培训班的通知

各省级诊改专家委员会、职业院校：

为贯彻落实《教育部 2019年工作要点》，深入推进职

业院校教学工作诊断与改进制度建设，健全诊改复核专家

库，扎实做好诊改复核工作，根据《关于公布 2019 年诊改

培训工作安排的通知》（职教诊改〔2019〕2号）安排，决

定举办高职院校诊改复核专家第二期培训班。现将有关事项

通知如下：

一、主要培训内容

1.诊改理论与文件解读；

2.复核工作指引起草说明；

3.复核专家工作手册起草说明；

4.已复核学校经验交流。

二、培训对象

1.省级诊改专委会拟培养进入复核专家库人员（每省限

报 5 人）；

2.职业院校领导及质量管理专家（每校限报 1-2人）。

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会

三、时间地点

1.培训时间：6月 12 日报到，13 日-14日培训，14 日

下午离会。

2.报到与培训地点：西安曲江惠宾苑（陕西省西安市雁

塔区雁塔南路 388 号，029-87663333 转前台销售部）

四、报名要求

1.本次培训采取网上报名，限额 200 人，报完截止。报

名网址：http://huiyi.czie.edu.cn（系统报名截止时间 6

月 8 日 24:00）。

2.培训费 1200元/人，食宿统一安排，往返交通和食宿

费用自理。如汇款，请携带汇款凭证。

汇款单位：陕西铁路工程职业技术学院。

开户银行：建行陕西省渭南市站北路支行。

银行账号：61001641208052501776。

3.本次培训不安排接站，交通提示见附件。

五、联系方式

1.联系电话：0913-2221125

2.会务联系人：李博 13892522015

3.全国诊改专委会秘书处

联系人：丁敬敏

电子邮箱：65943385@ qq.com

全国职业院校教学工作

诊断与改进专家委员会

2019 年 5月 22日

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会       2019年5月22日印发

—2—

http://huiyi.czie.edu.cn%EF%BC%88%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E6%8A%A5%E5%90%8D%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B46%E6%9C%888%E6%97%A524:00
http://huiyi.czie.edu.cn%EF%BC%88%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E6%8A%A5%E5%90%8D%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B46%E6%9C%888%E6%97%A524:00

附件

交通提示

西安惠宾苑宾馆乘车路线

1.西安咸阳国际机场到惠宾苑宾馆：

机场大巴曲江线首发早晨 8:00末班 8:50，每 40分钟一

班，到电视塔莱安中心下车，公交车 212、526、游 9、407、

504、270路至省射击场（两站），下车向北 200米路西即到。

西安咸阳国际机场到惠宾苑宾馆路线指示图

—3—

2.西安高铁站（北客站）到惠宾苑宾馆：

乘坐地铁二号线往航天城方向，会展中心站下车，出 C

口，公交车 212、526、504、游 9、270 路至射击场（两站），

下车向北 200米路西即到。

西安高铁站（北客站）到惠宾苑宾馆路线指示图

3.西安火车站到惠宾苑宾馆：

直达公交车：500 路或 500 路区间（始发）

—4—

乘坐地铁：一号线五路口站 D东北口进，北大街站下车，

换乘地铁二号线至会展中心站下车，出 C 口，212 路公交车

至省射击场，下车向北 200米路西即到。

西安火车站到惠宾苑宾馆路线指示图

惠宾苑宾馆地址：西安市雁塔南路 388 号

联系人：侯汶汐 13992867515

总机：029—87663333

—5—